
 Punktezuschlag Damen: 120,62        Punktezuschlag Herren: 161,07 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 E.Guppenberger.............  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  J.Storf.............................  KR 
 Schiedsrichter  H.Dobler.........................  KR 
 Startrichter  M.Muglach...................... 
 Zielrichter  H.Schönherr................... 

 A.Walk............................  Kurssetzer 

 Startzeit  13:30 

 Streckenname  Wetterstein Hauptabfahrt 
 Start  1310 m  
 Ziel  1080 m  
 Höhendifferenz  230 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  34 / 32 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig /  
 2° / 4° 

 Genehmigungsnr.  6AL723P 
 Durchf. Verein  WSV-Höfen  Vereinscode  6127 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U13/U14 - weiblich 
 108  Mair Allegra  614700198  07  SV Weißenbach  TIR  14,60  49,83  1. 
 102  Spielmann Laura  601600668  07  SC Ehrwald 1907  TIR  41,95  51,16  2. 
 107  Wohlgenannt Maria  606600927  07  SC Lermoos  TIR  57,16  51,90  3. 
 106  Schennach Leonie  601600650  06  SC Ehrwald 1907  TIR  64,56  52,26  4. 
 103  Hofherr Ilvy  606600881  07  SC Lermoos  TIR  134,47  55,66  5. 
 109  Wohlgenannt Sophia  606600928  07  SC Lermoos  TIR  139,82  55,92  6. 
 104  Schuster Miriam  606600813  06  SC Lermoos  TIR  156,89  56,75  7. 
 110  BLAZEVIC Zoe  601600679  07  SC Ehrwald 1907  TIR  226,80  1:00,15  8. 

 Schüler U15/U16 - weiblich 
 111  Schretter Lara  610600379  05  SC Vils  TIR  9,87  49,60  1. 
 114  Hofherr Eva  606600880  05  SC Lermoos  TIR  14,19  49,81  2. 
 112  Müller Rebecca  600900478  05  SC Berwang  TIR  14,60  49,83  3. 
 113  Lagg Anna-Lena  606600803  04  SC Lermoos  TIR  149,28  56,38  4. 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Jugend U18 weiblich 
 118  Weirather Linda  611200284  02  SV Wängle  TIR  0,00  49,12  1. 
 115  Ostheimer Antonia  610600372  03  SC Vils  TIR  43,80  51,25  2. 
 119  Guppenberger Lena  610600358  03  SC Vils  TIR  105,28  54,24  3. 

 Jugend U21 weiblich 
 117  Erd Johanna  610600348  01  SC Vils  TIR  23,03  50,24  1. 
 116  Erd Katharina  610600349  99  SC Vils  TIR  78,55  52,94  2. 

 Schüler U13/U14 - männlich 
 124  Singer Lukas  617500150  06  SPV Stanzach  TIR  51,05  50,71  1. 
 120  Singer David  612700211  07  WSV Höfen  TIR  56,70  50,98  2. 
 123  Bader Fabian  606900090  07  SC Musau  TIR  79,51  52,07  3. 
 121  Nagele Andreas  606700135  07  SC Lähn  TIR  96,88  52,90  4. 
 127  Kerber Julian  614700204  07  SV Weißenbach  TIR  151,28  55,50  5. 
 126  Schretter Michael  610600394  06  SC Vils  TIR  160,91  55,96  6. 

 Schüler U15/U16 - männlich 
 130  Walcher Linus  608000744  05  SV Reutte  TIR  0,00  48,27  1. 
 129  Schennach Florian  601600646  04  SC Ehrwald 1907  TIR  10,88  48,79  2. 
 131  Ostheimer Nicolas  610600373  05  SC Vils  TIR  24,06  49,42  3. 
 132  Herzinger Lukas  612700197  04  WSV Höfen  TIR  33,69  49,88  4. 
 133  Hosp Jonas  611200323  05  SV Wängle  TIR  59,63  51,12  5. 

 Nicht am Start 

 101  Dobler Julia  610600402  07  TIR  SC Vils 
 105  Klotz Selina  600900507  06  TIR  SC Berwang 
 122  Mantl Paul  601200699  06  TIR  SC Breitenwang 
 128  STROBL Luca  606600844  07  TIR  SC Lermoos 

 Nicht im Ziel 

 125  Spielmann Julian  601600661  06  TIR  SC Ehrwald 1907 

 Chefkampfrichter 

 E. Guppenberger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        33 
 Gewertete Teilnehmer:        28 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Auswertung: WSV-Höfen  Ausdruck: 01-03-2020 / 14:32  TIMING: Alge TDC 8001 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611200284  Weirather Linda  49,12  64,58  64,58  0,00 
 1.  610600379  Schretter Lara  49,60  134,01  134,01  9,87 
 2.  606600880  Hofherr Eva  49,81  153,60  153,60  14,19 
 3.  600900478  Müller Rebecca  49,83  177,39 
 1.  614700198  Mair Allegra  49,83  195,61 
 1.  610600348  Erd Johanna  50,24  124,63  124,63  23,03 
 2.  601600668  Spielmann Laura  51,16  203,12 
 2.  610600372  Ostheimer Antonia  51,25  172,74  172,74  43,80 
 3.  606600927  Wohlgenannt Maria  51,90  238,71 
 4.  601600650  Schennach Leonie  52,26  239,73 

 >A<  >C< 
 649,56  90,89 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611200284  Weirather Linda  49,12  64,58  1. 
 2.  610600348  Erd Johanna  50,24  124,63  1. 
 3.  610600379  Schretter Lara  49,60  134,01  1. 
 4.  606600880  Hofherr Eva  49,81  153,60  2. 
 5.  610600349  Erd Katharina  52,94  170,66  2. 

 >B< 
 647,48 

 Berechneter Zuschlag:  649,56  (  +  647,48  -  90,89  )  :  10  =  120,615 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  120,62   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  120,62   

 Chefkampfrichter:   E. Guppenberger    

 BezirksCup - RSL Schüler-Jugend - bezo 
 Ehrwald Wetterstein - 01.03.2020 

 Riesenslalom 
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  608000744  Walcher Linus  48,27  120,11  120,11  0,00 
 2.  601600646  Schennach Florian  48,79  180,93  180,93  10,88 
 3.  610600373  Ostheimer Nicolas  49,42  181,94  181,94  24,06 
 4.  612700197  Herzinger Lukas  49,88  215,75 
 1.  617500150  Singer Lukas  50,71  196,81  196,81  51,05 
 2.  612700211  Singer David  50,98  259,86 
 5.  611200323  Hosp Jonas  51,12  198,39  198,39  59,63 
 3.  606900090  Bader Fabian  52,07  317,63 
 4.  606700135  Nagele Andreas  52,90  323,98 
 5.  614700204  Kerber Julian  55,50  ---    

 >A<  >C< 
 878,18  145,62 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  608000744  Walcher Linus  48,27  120,11  1. 
 2.  601600646  Schennach Florian  48,79  180,93  2. 
 3.  610600373  Ostheimer Nicolas  49,42  181,94  3. 
 4.  617500150  Singer Lukas  50,71  196,81  1. 
 5.  611200323  Hosp Jonas  51,12  198,39  5. 

 >B< 
 878,18 

 Berechneter Zuschlag:  878,18  (  +  878,18  -  145,62  )  :  10  =  161,074 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  161,07   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  161,07   

 Chefkampfrichter:   E. Guppenberger    

 BezirksCup - RSL Schüler-Jugend - bezo 
 Ehrwald Wetterstein - 01.03.2020 

 Riesenslalom 


